TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
20ª ZONA ELEITORAL

Rua Jornal Voz do Planalto S/N (ao Lado da Falub) - Bairro São José - CEP 55815155 - Carpina - PE

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 3 / 2024 - TRE-PE/PRES/DG/ZE020

Aos 16 dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e quatro, nas dependências do Cartório Eleitoral
desta 20ª Zona, situado na Rua Jornal Voz do Planalto, sn, Santa Cruz, Carpina/PE, procedi ao descarte
dos documentos relacionados na Listagem de Eliminação de Documentos Id 2470613 e no Edital de
Ciência nº 07/2024, aprovado pelo Juiz Eleitoral, no Processo SEI nº 0004497-36.2024.6.17.8020, e
publicado no Diário da Justiça Eletrônico nº 47, páginas 76/77 de 13/3/2024, tendo sido o transporte e a
fragmentação manual dos documentos  por mim acompanhados, até a sua integral descaracterização.

Documentos - Ano

Requerimento para conferência de assinaturas de registro de novo Partido Político (lista de apoiamento) -
Partido Alternativo dos Trabalhadores (PAT); Partido do Mérito Municipalista (PMM); Partido do Servidor
Público e Privado (PSPP); Partido Igualdade; Partido Muda Brasil (MB); Partido da Mobilização Popular
(PMP) e Partido Republicano Cristão Brasileiro (PRCB) - 2015
Ofícios de Comunicação de Suspensão/Restabelecimento de Direitos -2015
Requerimento para conferência de assinaturas de registro de novo Partido Político (lista de apoiamento)-
Partido do Servidor Público e Privado (PSPP); Partido Igualdade; Partido Muda Brasil (MB); Partido
Republicano Cristão Brasileiro (PRCB) e Partido Evolução Democrática (PED) - 2017
Requerimento para conferência de assinaturas de registro de novo Partido Político (lista de apoiamento)-
Partido Evolução Democrática (PED); Partido Unidade Popular (UP); Partido Nacional Corinthiano (PNC)
e Partido Republicano Rio-Grandense (PRR) -2018
RAE - Requerimento de Alistamento Eleitoral e PETE - Protocolo de Entrega de Título Eleitoral - 2018
Ofícios recebidos/expedidos -2018
Editais- 2018
Requerimentos diversos - 2018
Ofícios recebidos/expedidos - 2019
Requerimentos diversos - 2019
Relatórios SADP - 2019
Certidões - 2020
Declarações -2021
arta Convocatória de Mesários e sua contrafé - 2022
Recibo de Auxílio-Alimentação de Mesários  -2022

Eu,  Luciana Gomes do Nascimento, Chefe do Cartório em exercício, elaborei o presente termo que segue
subscrito pelo Juiz Eleitoral.

Carpina, 16 de julho de 2024

Andre Rafael de Paula Batista Elihimas

Juiz Eleitoral

DI-termo-eliminação documentos 3 (2630313)         SEI 0004497-36.2024.6.17.8020 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por LUCIANA GOMES DO NASCIMENTO, Chefe de Cartório em
Exercício, em 16/07/2024, às 15:16, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ANDRÉ RAFAEL DE PAULA BATISTA ELIHIMAS, Juiz(a)
Eleitoral, em 16/07/2024, às 15:16, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2630313 e o código
CRC FE5B1D23.

0004497-36.2024.6.17.8020 2630313v3

DI-termo-eliminação documentos 3 (2630313)         SEI 0004497-36.2024.6.17.8020 / pg. 2

	DI-termo-eliminação documentos 3 (2630313)